EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K&81323009]
2. Data e Regjistrimit 23/01/2008
3. Emri i Subjektit HYDRO-PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2008
6. Kohézgjatja Nga: 22/01/2008
T e Diber Rukaj BRUC Rruga Prell Energy, godine 2 kateshe,

7. Zyra gendrore ¢ shoggris€ né Shqipéri Lagjia Neziraj, Fshati Brug, Burrel, Bashkia Mat
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Pjesmarrjen ne Shogeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente
te ¢faredo lloj natyre kudo qe te ndodhen ge kane per objekt
te tyre blerjen, administrimin dhe shitjen e centraleve
hidroelektrike, eolike dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e
energjive te rinovueshme, si dhe pjesmarrjen ne Shogeri te
tjera kudo qe ndodhen; studim, projektim dhe realizim te
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; administrim,
mirmbajtje dhe riparim te impianteve; menaxhim,
administrim, konsulence per shogerite; blerje, ndertim,
ristrukturim, menaxhim administrim shitje dhe dhenie me
gira te ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe
jashte shtetit; shogeria gjithashtu mund te beje financime te
treteve si dhe ortakeve, brenda kufizimeve te caktuara nga
ligji, me ose pa garanci reale ose personale. Shogeria mund
te siguroje dhe ofroje perfagesime, depozita dhe agjenci, te
bleje, cedoje, jape ose marre licenca mbi patenta dhe te drejta
autori, te ngreje dhe bleje si ne Shqiperi dhe jashte, fabrika
industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqeria, brenda
kufijve ligjore, mund te kryeje ¢do operacion ge lidhet me
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, mund te kryeje
operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te

1




dobishme per realizimin e gellimeve te saj, mund te marre
drejtperdrejt ose indirekt pjese ne pjesemarrje ne shoqeri ose
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bardhyl Muceku

Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar ve¢mas
si perfagesuese ligjor i shogerise

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Francesca Maria Bona

Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Me kompetenca te plota; pa kufizime per te vepruar ve¢mas
si perfagesuese ligjor i shogerise

14. Ortakét BardhylMuceku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 10,00
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 10,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét IDROP
I5.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 90.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve ’
15.3 Pjesémarrja n€ pérgindje (%) 90,00
90,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17..T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: studioeagfinance@yahoo.com
Telefon: 0692024467

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113085-01-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230392B-D060-4073-88F5-9EFDB293845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E894D53D-8B4C-4625-B11F-B8EDFC0D7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190682FF-7629-40CF-A56E-DFCEA48B709B

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2006

Numri i Vendimit:35490, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 11.04.2006; Emri i subjektit: "Endi - E"; Forma ligjore: shpk; Data e
themelimit: 03.04.2006; Kohezgjatja: Mbi 25 vjet; Kapitali themeltar: 100.000 leké; Selia:
Lagjja e re, Burrel; Objekti: Prodhimin e energjise elektrike, duke shfrytezuar burimet e
energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres,
gjeotermale, e biomases ose biogaxit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektim dhe
studim te gidrocentraleve, centraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin
e energjise ge gjendet ne netyre dhe ge jane te rinovueshme. Ndertim, rehabilitim,
modernizimin te hidrocentaraleve, te centraleve, te impianteve, te-cialt bejne te mundur
shfrytezimin e energjive ge gjenden ne natyre dhe ge jane te rinovueshme. Operim, shitje
te energjise elektirke klienteve dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te ndryshem
privat apo shteteror, Brenda dhe jashte vendit. Transmetimin te enrgjise elektrike ne
sistemin e tensionit te larte, funksion I cili perfshin edhe transmetimin ose
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorim te sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese
dhe paisjeve transformuese e kontrolluese, per transmetimin e energjise elektrike. Operim
ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise dhe te
dispecerimit (axhustin ose rregullim I prodhimit) te energjise elektrike, sipas kerkesave te
konsumit ne nivel kombetar. SHpernadtjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet
shpernadarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek
konsumatori I fundit. Tregti, import eksport me pakice e shumice te paisjeve dhe
materialeve elektrike, te artikujve industrial, blektorale, paisje hidrosanitare, detergjente,
artikuj shkollore, artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione, paisje laboratorike e
makineri, tregti me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikante, tregti e prerje xhamash.
Hapje internet; pika servisi, autoshkolle, lavazhe, fshatrave turistikr, axhensi per shit blerje
e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundshme, zyre imobilare, transport
ushetaresh brenda dhe jashte vendit. Perfagesuesi ligjor: Bardhyl Muceku, Sokol Muceku;
Ortaket: Sarije Muceku;

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-9-YC-EH-17-12-20070015.pdf

23/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-197050-12-08
Telefon ishte (") u be (""0692024467")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Florenc Kola")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Muceku") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.000,00") u be ("'100.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Muceku") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("30,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Muceku") , Numri i aksioneve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88589415-F3AE-493E-9600-24547E899E3B

ishte ("30,00") u be ("'100,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-542370-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 20.04.2011, ne te cilin eshte vendosur
Miratimi i Statutit te ri te Shogerise dhe Riemrim Administratori.

Objekti ishte ("Prodhimin,tregetim te energjise elektrike,;studim, projektim, ndertim
hidrocentralesh etj") ube (""Prodhimin e energjise elektrike,duke
shfrytezuar burimet e energjise,te cilat gjende ne natyre dhe jane te rinovueshme,si
ajo hidrike,dilellore,e eres,gjeotermale,e biomases ose biogazit si dhe enregjia nga
mbetjet urbane.Projektimin dhe studimin e hidrocentraleve,centraleve ose
impianteve,te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjive e gjendet ne natyre dhe
ge jane te rinovueshme.Operimin ne shitjen e energjise elektrike klienteve dhe
blerjen e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror,brenda
dhe jashte vendit. Tregtine me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikant.Tregtine
dhe prerjen e xhamave.Operimin ne sistemin e transmetimit.Tregtine import-eksport
te paisjeve dhe materialeve elektrike.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bardhyl Muceku'') ,
Nga Data ishte (""22/01/2008") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bardhyl Muceku'') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""20/04/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-407515-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.1, dt.20.03.2014, pér ndryshimin e
selisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Qemal Stafa, Blloku Mati, Pallati I, 5/6; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Barrikadave, Pallati Ndertim Vila, Nr.9, Shk.1, Kati 4, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF72AF1E-07E6-47FD-91B1-7F95948C831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55597F19-590D-4892-AA75-F63308C3041E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF77F058-730B-4147-BD93-1424EB8CDE82
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C9A9A-3898-49C7-A575-2586C5C4F15C

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-933734-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-951482-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (n€se ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=141661-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:
Akti.i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-172466-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati i Pageses

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-723329-05-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FB432-1A73-4DBD-A5D1-6164A7EB6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FB432-1A73-4DBD-A5D1-6164A7EB6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAB654E-1A90-4ACA-8135-335D448DAA31
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F8515-DC8A-4524-804B-81F890D21941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA2DEB-DE93-4FC8-8E3B-06C60F36A9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99812902-4D7B-43B0-8EB9-46CBD9733333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F66B2F-09CC-402F-B693-84BDD5211854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB5E31-5D92-4553-B0FE-B068D14B5520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D398B-2138-45E6-865C-D98E1AF8A345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2B66E3-1718-432A-9681-BB377E8992F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A20AC2-1427-4CA1-8994-DC64E563E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76039877-2AC9-4DFC-A074-77D839BE536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51311A66-8630-4A5E-8E16-846E91BB49F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8178A9B1-BAC9-4C81-A7A4-B00D237BAB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3A0F9-22D3-4EDF-917E-F199C5488B64

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.05.2016, te asamblese se ortakut
te vetem, ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqgerise z.Bardhyl Muceku
per nje afat kohe prej 5 (pese) vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'') ,
Nga Data ishte ("'20/04/2011") u be ("'25/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'') ,
Kohézgjatja ishte ("'20/04/2016") u be ("'25/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798570-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-833995-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-884861-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2009

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-969213-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346AF47-654D-4BD4-8E15-1CB41409F777
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307934-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311115-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
19.05.2017 ku eshte vendosur:Te aprovoje shitjen ¢ 100% te kuotave ne favor te shogerise
“IDROP” SH.P.K.Depozitimi I vendimit date 15.05.2017 te shogerise “IDROP” SH.P.K.
ku eshte vendosur:Te miratoje blerjen e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
“HYDRO-PROJECT”.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 19.05.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Bardhyl Muceku")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("IDROP'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital-'"'100,00 Kontributi ne para ''100.000,00
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572598-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit te Asamblese dt. 20.11.2017, ku vendosi
: Emerimin e zj. Francesca Maria Bona dhe riemerimin e z. Bardhyl Muceku si
administrator te shogerise dhe caktimin e kompetencave te tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Francesca Maria Bona'") Nga data
"20/11/2017 Ne daten ""31/12/2021

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'') .
Nga Data ishte (""25/05/2016") u be (""20/11/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'') .
Kohézgjatja ishte ("'25/05/2021") u be (""'31/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bardhyl Muceku'') ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A11EF07-07CA-4D1E-A613-392647124AAE
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D556F39B-C8AA-45E8-BE14-A12CD64C4F51
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Competence ishte ("") u be (""Me kompetenca te plota, pa
kufizime per te vepruar vecmas si perfagesuese ligjor i shogerise'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-635577-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Rukaj; BRUC; Rruga
Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia Neziraj, Fshati Bruc, Burrel, Bashkia Mat;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Blloku Mati, Pallati II, 5/6; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-689065-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2018 per
aprovimin e shitjes se 10% te kuotave nga ortaku shogeria IDROP ne favor te z. Bardhyl
Muceku. Kontrate € shitjes se kuotave date 20.02.2018.Vendimi i asamblese se ortakeve te
shogerise IDROP shpk per miratimin e shitjes se 10% te kuotave ne favor te z. Bardhyl
Muceku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bardhyl Muceku") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("IDROP") , Vlera e Kontributit ishte
("'100.000,00") u be (""90.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IDROP") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("'100,00") u be (""90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IDROP") , Numri i aksioneve ishte
("'100,00") u be (""90,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6A9ED-97E9-41C6-9E71-427DD708A0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D04393-0D52-4D67-ACA7-61243C12D790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D04393-0D52-4D67-ACA7-61243C12D790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71910540-0BB0-462F-AE69-D86D4003B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B752B7-3347-4C00-92FD-4299AB67732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8234958C-A506-4D40-8C1B-51AF89815F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BF3906-0CD9-47FF-A08C-E80E1BAA321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BF3906-0CD9-47FF-A08C-E80E1BAA321E

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pervitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-237311-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 01.06.2019 pér ndryshimin e
statutit.

E-Mail ishte ("") u be (""studioeagfinance@yahoo.com'")
Objekti ishte ("Prodhimin e energjise elektrike,duke shfrytezuar burimet e

energjise,te cilat gjende ne'natyre dhe jane te rinovueshme,si ajo hidrike,dilellore,e
eres,gjeotermale,e biomases ose biogazit si dhe enregjia nga mbetjet urbane.Projektimin
dhe studimin e hidrocentraleve,centraleve ose impianteve,te cilat bejne te mundur
shfrytezimin e energjive ge gjendet ne natyre dhe ge jane te rinovueshme.Operimin ne
shitjen e energjise elektrike klienteve dhe blerjen e energjise elektrike nga operatore te
ndryshem privat apo shteteror,brenda dhe jashte vendit. Tregtine me pakice te
karburanteve e vajrave lubrifikant. Tregtine dhe prerjen e xhamave.Operimin ne sistemin e
transmetimit. Tregtine import-eksport te paisjeve dhe materialeve elektrike."”) u be
("Pjesmarrjen ne Shoqeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente te ¢faredo lloj natyre
kudo ge te ndodhen ge kane per objekt te tyre blerjen, administrimin dhe shitjen e
centraleve hidroelektrike, eolike dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e energjive te
rinovueshme, si dhe pjesmarrjen ne Shogeri te tjera kudo qe ndodhen; studim,
projektim dhe realizim te impianteve per prodhimin e energjise elektrike;
administrim, mirmbajtje dhe riparim te impianteve; menaxhim, administrim,
konsulence per shoqerite; blerje, ndertim, ristrukturim, menaxhim administrim
shitje dhe dhenie me qira te ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe jashte
shtetit; shogeria gjithashtu mund te beje financime te treteve si dhe ortakeve, brenda
kufizimeve te caktuara nga ligji, me ose pa garanci reale ose personale. Shogeria
mund te siguroje dhe ofroje perfagesime, depozita dhe agjenci, te bleje, cedoje, jape
ose marre licenca mbi patenta dhe te drejta autori, te ngreje dhe bleje si ne Shqiperi
dhe jashte, fabrika industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqgeria, brenda
kufijve ligjore, mund te kryeje ¢do operacion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te
paluajtshme, mund te kryeje operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA01750-9065-460C-966A-0E7357B8CAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A9A7D-36A3-4270-8B42-8B4D3F1FF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE40BA-49A4-43C0-9415-908DB4F50C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F760AE-8D2F-4BCA-93ED-C6B9AC8D5869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F760AE-8D2F-4BCA-93ED-C6B9AC8D5869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68B6856-23EF-4F5C-A50D-9A64E69CFFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D7E4E-780B-4F02-B823-FE73D9ECB838

dobishme per realizimin e gellimeve te saj, mund te marre drejtperdrejt ose indirekt
pjese ne pjesemarrje ne shogeri ose subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te
cilat kane objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa e ushtruar kete
aktivitet ndaj publikut. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288671-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim asamble Hydro Project miratim bilanci 2018.pdf

Pasqyrat Financiare 2018 Hydro Project.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra eté ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559901-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim Hydro Project miratim Bilanci 2019.pdf

Pasqyrat financiare 2019 Hydro-Project.pdf

14/12/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-631253-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 09.12.2020 Nr. 2700
Rep., Nr. 978 Kol., lidhur midis “HYDRO-PROJECT” SHPK (Barrdhenes) dhe “INTESA
SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21248F1-4515-41FC-B8D9-92D78A3DE38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB760DEA-755E-4DF8-AB16-CAFA73A4AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB760DEA-755E-4DF8-AB16-CAFA73A4AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54C9C8E-0A17-4AD2-B56A-F106A20A1272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C92941-525D-46E8-A40A-1C28B9AFB9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB37052-970B-4869-8CE4-2FF0738AFF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4BDD3-2DA2-4149-92C7-2A6145F4ED87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0ADC29-AAD6-43AF-8A0B-6076ECCBDADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F37FE-7252-495A-8F6A-A658D562AD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A79CF4-60BC-4F52-936C-1434DD92A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14B1573-108F-4B73-8509-0413F858FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED359AE7-CF75-4103-841E-FE85F22B7804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F533DF0-D7AD-41B0-B5B4-2A51F3BED6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A943AC5-F66F-4578-AB94-C87052B8B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A943AC5-F66F-4578-AB94-C87052B8B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ADA146-694D-423D-BE68-D2FBE17F008A

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758248-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim Hydro Project miratim Bilanci 2020.pdf
Pasqyrat financiare 2020 Hydro-Project.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854806-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 03.01.2022, pér riemerimin e
administratoréve t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'')
Nga Data ishte ("20/11/2017") u be (""01/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Muceku'')
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2021") u be (""'31/12/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Francesca Maria Bona'')
, Nga Data ishte (""20/11/2017") u be (""01/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Francesca Maria Bona'')
, Kohézgjatja ishte ("31/12/2021") u be (""'31/12/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965445-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendim Hydro Project miratim Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyrat financiare 2021 Hydro-Project.pdf
11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152043-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2022.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC8DC4-B532-4070-B09A-27FAD209F16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1C3225-6CD2-49E1-9C93-6108E3CD8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EBA2A0-0CE0-45E3-ACD3-5AF8E1C16CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4F6BA6-3D76-44AB-BB22-8A0E06EA636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A66B7D-329B-49E3-9572-77D165237B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A66B7D-329B-49E3-9572-77D165237B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE987A-0F19-4C9F-9B10-A43106AF5291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F72C28F-7A1B-4561-BB1E-280D60F10F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6761BB3-57DE-47DB-96F2-84404D544EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B6CD8-3AE6-4690-A77A-D3351201F6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146AD33D-7C34-413F-81C2-C27E2AFF56CA

bétare e Bi:
National Business Center

Qendra Kombétare o Biznesit

Lista e Dokumenteve:

Signed AutorizimHydroProjectdepozitimBilanci2022.pdf
Signed VendimHydroProjectmiratimBilanci2022.pdf
Signed Pasqyratfinanciare2022HydroProject.pdf
1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xIsx

2-Pasqyra e Performances sipas natyres.xIsx

Daté: 17/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD5CCE5-34B2-4D1D-AF23-2D99CF922402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D4074-BA8E-482C-8F48-8646B7CADAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F2B341-DA6A-4AB6-9469-6F9663C279B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAA3EE-67F9-4DD4-AA79-3452126FB1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419BCA5A-6733-4877-AFE3-5C7B545CB69C

